
Návod k obsluze "Parcel Keeper" 

 
Upozornění: Před použitím si prosím pozorně přečtěte tyto pokyny. Neneseme žádnou 
odpovědnost v případě nesprávného použití zámku nebo jiných jeho součástí, popřípadě za 
vady způsobené nesprávným použitím, a také neodpovídáme za škody na majetku nebo 
majetku způsobené chybou uživatele. Tento výrobek je používán na vlastní riziko majitele. 

 Doručení, vložení a zajištění balíku 

 

 

 

 

 

 

 

       Otevřte dveře 



 

 

 

 

 

 

 

Je třeba, aby dopravce 

po umístění balíku otočil 

zámkem zcela doprava, 

dokud to zámek umožňuje 

(ve směru nápisu CLOSE). 

Nyní je Parcel Keeper uzavřen. 

Vyzvednutí doručeného balíčku 

Vložte klíč do zámku a otočte   Otevřete dveře.    Vyzvedněte si uložený balík. 

ním směrem doprava (ve směru 

hodinových ručiček). otočte 

zámek doleva až pokud je to možné. 

 

Aktivace funkce pro opětovnou možnost vložit balík 

- Vložte přiložený klíč a otočte jím doprava (ve směru hodinových ručiček) až pokud je 

to možné. 

- Otočte rukojetí doleva, dokud je to možné. 

- Otočte klíčem zcela doleva. 

- Můžete vytáhnout klíč. 

- Nyní je možné opět bezpečně přijmout balíček od vašeho doručovatele. 


